АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »                     2021 г.  №

с. Репьёвка

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», приказом Роскомнадзора от 24.02.2021

№ 18 «Об утверждении требований к содержанию согласия на обработку

персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для

распространения», во исполнения письма отдела информационной

безопасности правительства Воронежской области № 25-10/3987 от 6 октября

2021 г., в целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального района Воронежской области в соответствие с

действующим законодательством администрация Репьёвского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 11.12.2019 г. № 406 «О защите персональных данных,

обрабатываемых в администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области» (далее – Постановление) внести следующие

изменения:

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 11.12.2019 г. № 406 «О

защите персональных данных,

обрабатываемых в

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области»

1.1. Дополнить пункт 1 Постановления подпунктом 1.14. следующего

содержания:

«1.14. Согласие на обработку персональных данных, разрешенных

субъектом персональных данных для распространения.»;

1.2. Дополнить Постановление приложением №14 согласно

приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном

сайте ОМСУ Репьёвского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко

Визирование:

Консультант организационного отдела

администрации муниципального

района

К.И. Токарский

____._____.20___г.

Начальник организационного отдела

администрации муниципального

района

Н.А. Воскобойникова

____._____.20___г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

района

Е.К. Черкашин

____._____.20___г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Репьёвского муниципального района

от « ___ » ___________ 2021 г. № ___

ПРИЛОЖЕНИЕ 14

к постановлению администрации

Репьёвского муниципального района

от «11» декабря 2019 г. № 406

Согласие

на обработку персональных данных,

разрешенных субъектом персональных данных для распространения

Я, _____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Контактная информация: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(номер телефона, адрес электронной почты, адрес фактического проживания)

даю свое согласие администрации Репьёвского муниципального района Воронежской

области (с. Репьёвка, пл. Победы, 1, ИНН 3626001380, ОГРН 1023601033818) на

распространение неопределенному кругу лиц моих персональных данных, в следующем

объеме (ненужное зачеркнуть):

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии);

2. Дата рождения;

3. Место рождения;

4. Данные об изображении лица (фотография);

5. Сведения об образовании;

6. Сведения об ученой степени, ученом звании;

7. Сведения о профессиональной переподготовке и (или) повышении

квалификации;

8. Сведения о месте работы и должности с начала трудовой деятельности (включая

военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность);

9. Классный чин федеральной государственной гражданской службы и (или)

гражданской службы субъекта Российской Федерации и (или) муниципальной службы,

дипломатический ранг, воинское и (или) специальное звание, классный чин

правоохранительной службы (кем и когда присвоены);

10. Сведения о государственных наградах, иных наградах, поощрениях и знаках

отличия;

11. Знание иностранных языков;

12. Семейное положение.

Я даю согласие на распространение моих персональных данных посредством их

размещения ___________________________________________________________________

с целью_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Условия и запреты на обработку предоставляемых персональных данных (нужное

подчеркнуть):

не устанавливаются;

устанавливаются следующие условия и запреты с указанием перечня персональных

данных, приведенных в пунктах 1-12 настоящего согласия, для обработки которых они

устанавливаются (заполняется по желанию субъекта персональных данных):

_____________________________________________________________________________

Условия, при которых полученные персональные данные могут передаваться

администрацией Репьевского муниципального района Воронежской области (нужное

подчеркнуть):

не устанавливаются;

допускается передача персональных данных только по внутренней сети,

обеспечивающей доступ к персональным данным лишь для строго определенных

сотрудников;

устанавливается запрет на передачу персональных данных с использованием

информационно-телекоммуникационных сетей;

устанавливается запрет на передачу персональных данных.

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки персональных

данных в соответствии с законодательством Российской Федерации. Согласие на

обработку персональных данных, разрешенных для распространения, может быть

отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в

своих интересах.

"___" _____________ 20__ г.            ___________  __________________

                               (дата)                                                                                                           (подпись)                          (расшифровка подписи)